– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zhongtian Construction (Hunan) Group Limited
中天建設（湖南）集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2433）

自願公告
業務資料更新

本自願公告由中天建設（湖南）集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）作出，以知會其股東有關本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本集團近期設立間接附屬公司
及聯營公司。該等實體的詳情如下：

名稱 湖南蹦跳產業投資有限
公司

湖南蹦跳科技有限公司 貴州蹦跳電商科技有限公
司

註冊資本 人民幣12,000,000元 人民幣2,000,000元 人民幣50,000,000元

本集團所持實際
股權

100% 66.5% 40%

主要業務 • 股權投資
• 技術研發和技術服務
• 建材銷售
• 煤炭及製品銷售

• 股權投資
• 技術研發和技術服務
• 建材銷售
• 煤炭及製品銷售
• 供應鏈管理服務

• 煤炭洗選
• 煤炭及製品銷售
• 互聯網信息服務
• 大數據服務、農副產品
銷售

• 礦物洗選加工

– 2 –

設立該等實體的目的為協助本集團快速及全面擴大業務範圍並帶來新增溢利
增長。

承董事會命
Zhongtian Construction (Hunan) Group Limited

中天建設（湖南）集團有限公司
董事長兼執行董事

楊中杰

香港，2024年10月24日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事楊中杰先生；執行董事劉小紅先生、陳衛武先
生、閔世雄先生及沈強先生；及獨立非執行董事劉建龍博士、鄧建華女士及劉國煇先生。